

## Pachet Fitinguri pvc.

I.D.: 44413016

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.10.19 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 285,85 RON - 285,85 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Cot pvc 125x45 can. - 3 buc \* 5.85 Ron = 17.55 Ron Ramificatie pvc 200x160x90 - 3 buc \* 34.65 Ron = 103.95 Ron Dop pvc 160 - 3 buc \* 4.45 Ron = 13.35 Ron Cot pvc 160x45 can. - 2 buc \* 10.60 Ron = 21.20 Ron Dop pvc 160 - 1 buc \* 4.45 Ron = 4.45 Ron Capac pvc 200 - 1 buc \* 9.50 Ron = 9.50 Ron Reductie pvc 160-110 - 1 buc \* 6.25 Ron = 6.25 Ron Cot pvc 160x45 can. - 5 buc \* 10.60 Ron = 53.00 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 4 buc \* 3.95 Ron = 15.80 Ron Cot pp 110x15 - 1 buc \* 3.45 Ron = 3.45 Ron Surub autofiletant 4.8x32 DIN 7504 - 10 buc \* 0.09 Ron = 0.90 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 2 buc \* 11.55 Ron = 23.10 Ron Zn dop 2 - 2 buc \* 4.70 Ron = 9.40 Ron Mufa pp 110 - 1 buc \* 3.95 Ron = 3.95 Ron . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;

---